
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38
350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. Октябрьская 1 тел/факс (861) 228-41-98

ИНН 2311040730 КПП 231101001 е mail: school38@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г.

О льготном питании детей из малообеспеченных семей

На основании решения городской Думы Краснодара №53 п.11 от 24.09.2013г. 
«О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 
28.01.2010 №69 п.2 «Об утверждении Методических рекомендаций по 
организации питания обучающихся в муниципальных образовательных 
учреждений муниципального образования город Краснодар» и от 
24.09.2013г. №53 п.11 «О порядке предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки в виде частичной оплаты стоимости питания детей из 
малообеспеченных семей в Краснодарском крае» приказываю:

1. Организовать с 01..09.2021 г. льготное питание учащихся из 
малообеспреченных семей, состоящих на учете в органах социальной 
защиты г. Краснодара, в виде компенсации один раз к квартал в 
размере 15 рублей в день согласно приложению.

2. Классным руководителям ознакомить родителей или законных 
представителей с решением городской Думы Краснодара «О порядке 
предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде 
частичной оплаты стоимости питания детей из малообеспреченных 
семей в Краснодарском крае,' собрать заявления с надлежащим 
пакетом документов и предоставить на проверку.

3. Ответственной по питанию проверить данные документы и включить 
детей в список льготной категории.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ N Падалко


		2021-09-01T13:48:15+0300
	Падалко Ольга Николаевна




